
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor majetkový 

Žižkova 1882/57 

586 01 Jihlava, Česká republika 
 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
 
„Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - Rekonstrukce osobního výtahu“ 
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021 
poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 
 

Prosím Vás, ve výzvě je uvedeno, že zadávací dokumentace obsahuje soupis prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, má být součástí nabídky. 
Tento výkaz výměr jsem nenašel. Prosím o zaslání či doplnění. 
 
Reakce zadavatele 
 
A. Zadavatel opravuje administrativní chybu v textu „Výzva k podání nabídek a základní údaje 

zadávací dokumentace“, bod č. 6: „Dostupnost zadávací dokumentace a dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci“. 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 104920/2024 

 
Křečková / 564 602 219 27. 11. 2024 

 
Všem dodavatelům, 

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



:   
 
  

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

Původní text zní: 

Pokud projektová dokumentace nebo soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr obsahuje 
požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, které by vedlo ke zvýhodnění nebo 
vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, zadavatel umožňuje účastníkům 
výběrového řízení nabídnout min. rovnocenné řešení na základě odsouhlasení zadavatele. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje soupis stavebních prací, dodávek a služeb s  výkazem výměr, 
který splňuje požadavky na zpracování nabídkové ceny. Dojde-li k nesouladu mezi množstvím 
měrných jednotek uvedeným v jednotlivých položkách soupisu a projektovou dokumentací stavby, 
je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující vždy množství měrných jednotek uvedené v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb. 
 
Nový text zní: 
Pokud technická specifikace předmětu díla obsahuje požadavky nebo odkazy na určité 
dodavatele nebo výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, které by vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo 
určitých výrobků, zadavatel umožňuje účastníkům výběrového řízení nabídnout min. rovnocenné 
řešení na základě odsouhlasení zadavatele. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje technickou specifikaci předmětu díla (součástí „Přílohy č. 3 -      
Návrh smlouvy o dílo“), která obsahuje požadavky na zpracování nabídkové ceny. 
 
 
B. Zadavatel opravuje administrativní chybu v textu „Výzva k podání nabídek a základní údaje 

zadávací dokumentace“, bod č. 7: „Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny“. 
 

Původní text zní: 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s projektovou dokumentací. Oceněný soupis prací, 
dodávek a služeb obsažený v projektové dokumentaci, bude nedílnou součástí nabídky 
dodavatele, tj. návrhu smlouvy o dílo. V tomto výkazu nesmí být dodavatelem provedena žádná 
změna, vyjma doplnění cen.  

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
celková cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková cena díla včetně 
DPH. Celková nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3 této Výzvy). 

Nový text zní: 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je technická specifikace předmětu díla, která je 
součástí „Přílohy č. 3 - Návrh smlouvy o dílo“. 

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
celková cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková cena díla včetně 
DPH. Celková nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3 této Výzvy). 

 



:   
 
  

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

 
 
Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 

vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 
 


		2024-11-27T15:50:39+0000




